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ÖVERBLICK

Radhus i tegel, renoverat och med 4 sovrum i Gavà Mar
till salu 100 meter från havet.

Radhus i tegel beläget i ett bostadsområde i Gavà Mar. Platsen är perfekt eftersom
det bara ligger 100 meter från havet och 150 meter från en busshållplats. Det är ett
lugnt, grönt och mycket gästvänligt bostadsområde.

Ett bra hem för köpare som uppskattar storleken på ett familjhem. Trädgården och
poolen är emellertid för gemensamt bruk, så underhållskostnaderna fördelas mellan
alla grannar.

Huset har 2 huvudfasader, en mot öster och den andra västerut. Det är mycket
fördelaktigt, eftersom på morgonen och på eftermiddagen solljuset tränger igenom
huset, när solen är mjuk och behaglig. Båda sidor av huset har sin privata trädgård
och terrass.

Tillgång till huset börjar med västra trädgården, upp en vacker trappa. Vi går in i en
stor hall. Därifrån har vi tillgång till en gästtoalett. Till vänster bakom skjutdörren har
vi ett stort öppet kök som nyligen har renoverats. Sedan går vi till ett rymligt och ljust
vardagsrum, med mikrocementgolvet och stora panoramafönster.

På samma nivå och efter loungen finns en stor terrass som visuellt ser ut som en del
av loungen. Trädgården har trottoar i natursten som är mycket lätt att underhålla och
ger en touch av lyx till huset. Från den privata trädgården finns tillgång till ett
gemensamt område.

Det vackra och tysta samhällsområdet har tallar, bänkar, en gräsmatta som alltid är
väl underhållen och har en pool. Det är en perfekt plats att koppla från. För familjer
med barn är det ett säkert ställe, eftersom det allt är säkert inneslutet.

På första våningen hittar vi nattområdet: ett sovrum med privat badrum och
ytterligare 2 sovrum som delar hela badrummet. Utrymmet som ursprungligen
innehöll det fjärde sovrummet har lämnats öppet och är för närvarande ett litet
kontor.

På andra våningen, som i sin tur är vinden, hittar vi sovrummet med en stor terrass,
omklädningsrum och badrum.

lucasfox.se/go/gav21104

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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